聯合集團有限公司
(ALLIED GROUP LIMITED)

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：373）

暫停辦理二零零三年至二零零八年
無抵押貸款票據持有人之過戶登記

茲通告本公司將於二零零八年六月二十五日（星期三）至二零零八年六月三十日
（星期一）（包括首尾兩日），暫停辦理本公司發行之二零零三年至二零零八年無
抵押貸款票據（「貸款票據」）持有人之過戶登記，在此期間將不會辦理貸款票據
之轉讓登記。為享有二零零八年六月三十日應付之貸款票據利息之資格，所有
貸款票據過戶文件連同貸款票據之相關證書，必須於二零零八年六月二十四日
（星期二）下午四時三十分前，交回本公司之過戶登記處，香港中央證券登記有限
公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。有關支票
將於二零零八年六月三十日（星期一）以普通郵遞方式寄往貸款票據持有人之登記
地址。

承董事會命
聯合集團有限公司
執行董事
勞景祐

香港，二零零八年六月十日

於本公佈日期，本公司之董事會由執行董事李成輝先生（行政總裁）、勞景祐先生
及麥伯雄先生，非執行董事狄亞法先生（主席）及李淑慧女士，以及獨立非執行
董事黃保欣先生、白禮德先生、麥尊德先生及Alan Stephen Jones先生組成。

「請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。」